[image: МK2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 »   июня   2016г                          № 286                                п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в  постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.11.2015 №432 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных  торговых объектов на землях
или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная  собственность на которые не разграничена».

В целях приведения  нормативных правовых актов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Третий абзац в  пункте 4.2. раздела 2 в Положении  к  постановлению
Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.11.2015 №432 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных  торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная  собственность на которые не разграничена» заменить словами:
«Указанная плата, за размещение нестационарных  торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная  собственность на которые не разграничена, подлежит зачислению в бюджет Матвеево-Курганского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                             А.Е.Шищенко
image1.jpeg